
UCHWAŁA NR 70/11 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 17 marca 2011 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Torunia w dziedzinie 
kultury. 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) oraz art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze 
zm.2) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 382/08 Rady Miasta Torunia z dnia 11 września 2008 roku w 
sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) preambuła do uchwały otrzymuje brzmienie:   
„mając na uwadze obowiązek sprawowania mecenatu w dziedzinie kultury oraz 
działając w celu stworzenia warunków nauki i pracy, doskonalenia twórców i artystów, 
a także inspirowania do podejmowania ważnych społecznie zadań z zakresu kultury”; 

2) w § 3 załącznika nr 1 do uchwały określającego szczegółowe zasady i tryb 
przyznawania stypendium skreśla się ust. 8 i 9; 

3) załącznik nr 2 do uchwały zawierający wzór wniosku o stypendium otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 40, poz. 230. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Nr 96, 
poz. 874, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, 
poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504. 


